
  

UCHWAŁA NR XI/87/25 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze. zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 31 438 975,08 zł 

1) dochody bieżące – 25 270 882,80 zł 

2) dochody majątkowe – 6 168 092,28 zł 

2. Wydatki ogółem – 34 711 766,76 zł 

1) wydatki bieżące – 24 645 601,82 zł 

2) wydatki majątkowe – 10 066 164,94 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3 272 791,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 743 136,44 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych w kwocie 276 621,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 924 645,45 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

328 388 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 540 791,68 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 268 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1334



§ 5. Zmienia się zapisy § 7 uchwały nr IX/62/24 Rady Gminy Trzcianne z dnia 12 grudnia 2024 r., który 

otrzymuje brzmienie:  

,,§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 927 379 zł w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

3 927 379 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 743 136,44 zł, 

§ 6. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marianna Danuta Sak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/87/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 192 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 275,00 192 275,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 275,00 192 275,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 965 915,40 5 720 527,40 5 338 157,40 3 949 760,00 1 388 397,40 0,00 299 370,00 83 000,00 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 588,35 162 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 128 503,75 5 883 115,75 5 338 157,40 3 949 760,00 1 388 397,40 0,00 299 370,00 245 588,35 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 905 534,00 660 146,00 495 876,00 57 500,00 438 376,00 0,00 81 270,00 83 000,00 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 588,35 162 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 122,35 822 734,35 495 876,00 57 500,00 438 376,00 0,00 81 270,00 245 588,35 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
 z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 878,34 111 878,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 878,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 878,34 111 878,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 878,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4567 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 

 z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  

z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub   
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 710,01 50 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 710,01 50 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 348 535,96 348 535,96 257 035,96 81 900,00 175 135,96 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 535,96 348 535,96 257 035,96 81 900,00 175 135,96 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1334



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 929 853,28 80 740,00 80 740,00 44 570,00 36 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 113,28 849 113,28 849 113,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 604,05 63 604,05 63 604,05 0,00 63 604,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 457,33 144 344,05 144 344,05 44 570,00 99 774,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 113,28 849 113,28 849 113,28 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 849 113,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 113,28 849 113,28 849 113,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 604,05 63 604,05 63 604,05 0,00 63 604,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 717,33 63 604,05 63 604,05 0,00 63 604,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 113,28 849 113,28 849 113,28 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 545,05 59 545,05 59 545,05 0,00 59 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 545,05 59 545,05 59 545,05 0,00 59 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 483 784,36 21 619 894,42 18 443 110,67 10 948 532,70 7 494 577,97 1 656 145,00 1 040 995,00 332 188,75 0,00 147 455,00 9 863 889,94 9 863 889,94 7 387 946,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 192,40 226 192,40 63 604,05 0,00 63 604,05 0,00 0,00 162 588,35 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 719 976,76 21 846 086,82 18 506 714,72 10 948 532,70 7 558 182,02 1 656 145,00 1 040 995,00 494 777,10 0,00 147 455,00 9 873 889,94 9 873 889,94 7 387 946,28 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 727 000,00 2 727 000,00 139 610,00 74 575,00 65 035,00 0,00 2 587 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 729 000,00 2 729 000,00 141 610,00 74 575,00 67 035,00 0,00 2 587 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 665 000,00 2 665 000,00 77 610,00 74 575,00 3 035,00 0,00 2 587 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 667 000,00 2 667 000,00 79 610,00 74 575,00 5 035,00 0,00 2 587 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 797 515,00 2 797 515,00 210 125,00 140 678,00 69 447,00 0,00 2 587 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 799 515,00 2 799 515,00 212 125,00 140 678,00 71 447,00 0,00 2 587 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/87/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp.  
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM:  3 540 791,68 

1 Pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 743 136,44 

2 pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 192 645,45 

3 
pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
957 276 621,79 

4 

Pochodzące z niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 328 388 

ROZCHODY OGÓŁEM:  268 000,00 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 268 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/87/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Objaśnienia 

Do planu wydatków wprowadzono zwrot grantu ,,Cyfrowa Gmina” otrzymanego w 2022 roku w wysokości 

111 878,34 zł oraz odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonych od dnia 

przekazania środków do dnia zwrotu w wysokości 50 710,01 zł. Zwrot dokonywany jest na podstawie korekty 

finansowej nałożonej przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w związku z nieopublikowaniem ogłoszenia 

o zamówieniu w Bazie konkurencyjności. 

Ponadto wprowadzono w rozdziale 85502 (Świadczenia rodzinne) zwrot w wysokości 2 000 zł dotacji 

niewykorzystanej w 2024 roku na 500+, w rozdziale 75405 (Komendy powiatowe Policji) wsparcie 

w wysokości  10 000 zł dla Komendy Powiatowej Policji w Mońkach na zakup pojazdu w wersji SUV oraz 

w rozdziale 85516 kwotę 63 604,05 zł na przygotowanie wniosku i koncepcji programu  Aktywny Maluch. 

Po wprowadzonych zmianach zwiększył się deficyt o 238 192,40 zł, który obecnie wynosi 3 272 791,68 zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 743 136,44 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych w kwocie 276 621,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 924 645,45 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

328 388 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1334


		2025-03-10T14:14:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




